
ПарадОРШЩИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПГОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6) 

А О П 
АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 

1000 София, ул. Леге 4 
e-mail: pk(S)aop.bg, aop@aop.bg 

интернет адрес: http://www.aop.bg 

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА 
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП 

[3 Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти 

Номер на обявата: 01-21-25 Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 28/12/2017 
дд/мм/гггг 

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ 

Деловодна информация 
Партида на възложителя: 01558 
Поделение: 
Изходящ номер: 01-21-25- Ц от дата 12/01/2018 
Коментар на възложителя: 

РАЗДЕЛ I : ВЪЗЛОЖИТЕЛ 

I . i ) Наименование и адрес 
Официално наименование: 
„БДЖ-Товарни превози" ЕООД 

Национален регистрационен номер: 
175403856 

Пощенски адрес: 
ул. „Иван Вазов" № 3 

Град: 
гр.София 

код NUTS: 
BG411 

Пощенски код: 
1080 

Държава: 
BG 

Лице за контакт: 
Лидия Табакова - отдел „Обществени поръчки 
и проекти", по документацията за участие и 
инж. Васил Златков - отдел „Енергийна 
ефективност", по техническата част. 

Телефон: 
0882 269921 0889 009856 

Електронна поща: 
opp_tp@bdz.bg 

Факс: 
02 9877983 

Интернет адрес/и 
Основен адрес (URL): 
http://bdzcargo.bdz.bg/bg/ 
Адрес на профила на купувача (URL): 
http://bdzcargo.bdz.bg/bg/obiavi-za-obshtestveni-poruchki/obshtestvena-
poruchka-s-predmet-dostavka-na-manometri.html 

РАЗДЕЛ I I 

Обект на поръчката 
П Строителство Доставки •Услуги 

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС) 
Предмет на поръчката 
„Доставка на манометри" 

69773.80 

Код съгласно Общия терминологичен речник (CPV) -

Осн. предмет 
Осн. код 
38423100 

Доп. код (когато е приложимо) 

УНП: 1681dl44-5c78-4ae5-b875-70cf590e5c94 1 

mailto:aop@aop.bg
http://www.aop.bg
mailto:opp_tp@bdz.bg
http://bdzcargo.bdz.bg/bg/
http://bdzcargo.bdz.bg/bg/obiavi-za-obshtestveni-poruchki/obshtestvena-


ПарттОН&ЖЩЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6) 

РАЗДЕЛ I I I 
Срок за получаване на офертите 
Дата: 17/01/2018 дд/мм/гггг Час: 16:45 

РАЗДЕЛ I V 
Информация относно средства от Европейския съюз 
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от европейските фондове и програми 
Идентификация на проекта, когато е приложимо: 

Да • Не Н 

РАЗДЕЛ V 
Друга информация (по преценка на възложителя) 
На основание чл. 18 8, ал. 2 от ЗОП, Възложителя удължава срока за 
получаване на оферти по настоящата обществена поръчка с 
предмет:„Доставка на манометри", с 5 (пет) календарни дни, считано от 
публикуването на настоящата информация, тъй като не са получени 
минимално изискуемите по закона три оферти. След изтичане на срока, 
посочен в Раздел I I I от настоящия документ, Възложителят ръзглежда и 
оценява получените оферти независимо от техния брой. Дата и час на 
отваряне на офертите: 22.01.2018 г. в 10:00 ч. Място на отваряне на 
офертите: административната сграда на Централно управление на „БДЖ -
Товарни превози" ЕООД, находяща се в гр. София, п.к.1080, ул."Иван 
Вазов" № 3. 
Дата на изпращане на настоящата информация 
Дата: 12/01/2018 дд/мм/гггг 

Любомир Симеонов Илиев 
Управител на „ БДЖ -Товаря 


